
PERSONAL ADMINISTRATIVO 

APELLIDOS Y 

NOMBRES 
OFICINA CORREO CELULAR 

Bach. Silvia Elena Espinoza 

López 

 Asistente Administrativo 

(Decanato) 

sespinoza@une.edu.pe 989801442 

Marco Antonio 

HUAMAN MALCA 
Mesa de partes (Decanato) 

mhuaman@une.edu.pe 

 
995772103 

Lic. Adm. Edith Sara 

Ppacco Jiménez 
Secretaria Académica de la FAN. 

eppacco@une.edu.pe 

 
991785492 

Judith Lucía Maldonado 

Guerreros 

Secretaria – Secretaría 

Académica 
jmaldonado@une.edu.pe  997188535 

Ana María Espinoza García 

Secretaria- Dpto. Académico 

de Agropecuaria y Desarrollo 

Sostenible 

aespinozag@une.edu.pe   998-011510 

Jhenyfer Calderón De La 

Cruz 

Secretaria-Dpto. Académico 

de Industria Alimentaria y 

Nutrición – Nutrición 

Humana 

jhenyfer200_04@hotmail.com  991-780303 

Lic. Adm. Filomena Pino 

Olivera 

Asistente Académico de 

las Direcciones de 

Escuelas Profesionales de 

la FAN 

mena16pino@gmail.com 924119073 

Iriana Beatriz Arce Ibárcena 

Secretaria de las 

Direcciones de las 

Escuelas Profesionales de 

la FAN 

iarce@une.edu.pe   996-159670 

Carlos Antonio Morales 

Poma  

Asistente de Lab. de Análisis 

Físico Químico, Lácteos y Téc. de 

Alimentos 

cmorales_53@hotmail.com  987-791825 

Lic. Hernando Javier Julca 

Villarroel 

Técnico Informático de la 

Unidad de Investigación de la 

FAN 

hjulca@une.edu.pe 

 965709184 

Lic. Hernando Javier Julca 

Villarroel 

Técnico Asistente del Aula 

Virtual 

hjulca@une.edu.pe 

 965 709 184 

César Augusto Acosta 

Cueva 

Técnico del Laboratorio de 

Informática I 
ceac_05@hotmail.com  926-284913 
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Guillermo Vicente Luque 

Flores 

Técnico del Laboratorio de 

Informática II 
vluqueflores130@gmail.com  917898656 

Elizabeth Sonia Villarroel 

Robles 

Técnico del Laboratorio 

Industria Alimentaria y 

Nutrición Humana 

sonia30dejuniode1977@gmail.com  986-599624 
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